Nome da Agéncia
IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

4270

Operacéo
5946

Emiss&do
01/07/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022

| 1,0024 [ 5,3315 [ 8,4637 [ 1.091,487205 I 1.102,428620 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 83.043.745/0001-65 003.00901995-7 06/2022 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
02/06 APLICACAO
13/06 RESGATE
IRRF
I0OF
27 /1 06 APLICACAO

Dados de Tributagcdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
10.382.281,89C
286.950,00C
235.263,00D
104.328,27C
197,80D

0,00

0,00
10.538.099,36C

0,00

Valor R$

157.000,00C
235.263,00D
197,80D
0,00
129.950,00C

Rendimento Base

989,01

Qtde de Cotas
9.512,050957
261,753332
214,818631

9.558,985658

Qtde de Cotas

143,705707
214,818631

118,047624

IRRF
197,80

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe

proporcionam.

Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




